
 

 

 

 

 

 

 
 

 

3. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 28. 1. 2019 

 
 
 

 
 

 
 
 

O B Č I N A  M I S L I N J A  

O B Č I N S K I  S V E T  

 

 
 

10. TOČKA DNEVNEGA REDA 
 

 

Obravnava in sklepanje o predlogu sklepa o višini denarne pomoči za 

novorojence z Območja Občine Mislinja 
 

 

 

 
Poročevalec: Bogdan Slemenik, direktor občinske uprave 

 

 
Gradivo: 

 Predlog sklepa z obrazložitvijo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

3. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 28. 1. 2019 

 

OBČINA MISLINJA Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, Slovenija, 

tel: +386 (02)88-57-342 http://www.mislinja.si; e-mail: obcina@mislinja.si 

OBČINSKI SVET 
 

 
Številka: 121-1/2006 

Datum:  9. 1. 2019 
 
 

OBČINSKEMU SVETU MISLINJA 

gradivo za 3. sejo občinskega sveta 
 

Predlog sklepa z obrazložitvijo k točki 10 

    

ZADEVA: 

Obravnava in sklepanje o predlogu sklepa o višini denarne pomoči za 

novorojence z Območja Občine Mislinja 

 

PRAVNA PODLAGA: 

3. člen Pravilnika o dodeljevanju denarne pomoči družinam za novorojence z 

območja Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 142/04) in  17. člen Statuta 

Občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/10 in Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 5/12, 27/16 in 61/16). 

PRIPRAVLJALCI Občinska uprava občine Mislinja  

POROČEVALEC: Bogdan Slemenik,  mag. agr. ekon. 

PREDLAGATELJ: Župan, Bojan Borovnik, mag. posl. ved. 

PREDLOG SKLEPA : 

 

Občinski svet sprejme sklep, da višina denarne pomoči za novorojence, 

rojene od 1.1.2019 dalje znaša 150 EUR. 

 
                                                                                                         

OBRAZLOŽITEV: 

 

 

Občina Mislinja že precej let dodeljuje denarno pomoč staršem novorojencev. Do denarne pomoči je 

upravičen tisti starš, ki ima skupaj z otrokom stalno bivališče na območju Občine Mislinja.  

Predlagamo, da se dosedanja višina pomoči, ki je znašala 120 EUR, poveča na 150 EUR. Novo višino 

denarne pomoči lahko uveljavljajo starši, čigar novorojenci so rojeni od 1. 1. 2019 dalje. 

 

 

 

 

Pripravila:        Predlagatelj: 

Silva Sovič        Župan Občine Mislinja, 

Bojan Borovnik mag. posl. ved, l.r. 

              
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

3. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 28. 1. 2019 

 

PREDLOG 

 

Na podlagi 3. člena Pravilnika o dodeljevanju denarne pomoči družinam za novorojence z območja 

Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 142/04) in  17. člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS št. 

63/10 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 5/12, 27/16 in 61/16),  je Občinski svet Mislinja na ____ 

seji sveta, dne _______   sprejel naslednji  

 

SKLEP 

  

O VIŠINI ENKRATNE DENARNE POMOČI ZA NOVOROJENCE Z OBMOČJA OBČINE 

MISLINJA 

 

I. 

 

Višina denarne pomoči za novorojence, rojene od 1. 1. 2019 dalje znaša 150 EUR. 

 

 

II. 

 

 

 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 

1. 1. 2019 dalje.  

 

 

 

Številka:  121-1/2006 

Datum:   

 

 

 

 

Župan Občine Mislinja: 

Bojan Borovnik mag. posl. ved, l.r. 

 
 
 


